
چرا ارز دوباره اوج گرفت؟
اردیبهشت 3, 1393

نرخ ارز در بازار آزاد فاصله خود را با نرخ رسمی به ۶۵۰تومان
رساند تا روند نزدیک شدن نرخها که از تابستان سال گذشته آغاز شده

بود، روندی معکوس در پیش گرفته باشد.
افزایش بهای ارز هرچند به سقوط بازارهای موازی نظیر بازار سرمایه
بیارتباط نیست اما کارشناسان و فعالان بازار، عوامل روانی را
مهمترین دلیل تغییر شرایط در بازار ارز میدانند. بهای دلار روز
گذشته مرز 3هزار و 300تومان را هم پشت سر گذاشت تا به گفته فعالان
بازار، انتظار برای اصلاح قیمت بنزین، آشفتگی را به بازار ارز
آورده باشد. یکی از دلالان خیابان فردوسی به خبرنگار همشهری گفت:
هربار که نرخ ارز افزایش مییابد، خریداران از ترس افزایش بیشتر

قیمت به خرید دست میزنند.

در این مقاطع مشتری بیشتری وجود دارد به همین دلیل بازار پس از
ماهها با افزایش خرید و فروش مواجه شده است. این فعال بازار ارز
پیشبینی کرد که این روند تنها چند روز دوام داشته باشد. بر این
اساس هر یورو روز گذشته از سوی صرافان با نرخ 4هزار و 520تومان
به فروش رسید. با وجود این مسئولان اقتصاد دولت بر بازگشت قیمتها

در آینده نزدیک تأکید میکنند.

شاپور محمودی معاون وزیر اقتصاد اعلام کرد: نرخ ارز ممکن است که
نوساناتی داشته باشد اما هدف دولت نزدیک کردن نرخ دلار در بازار
آزاد با نرخ دلار در بودجه است، به هر حال این نوسانات ارزی
کوتاهمدت است. رئیسکل بانک مرکزی هم چند روز پیش این روند را
مقطعی دانست و بازگشت نرخها به وضعیت سابق را برای آینده نزدیک
پیشبینی کرد. بهاءالدین حسینی هاشمی کارشناس مسائل بانکی بر این
باور است که اصلاح قیمت حاملهای انرژی بهویژه سوخت، اجرای فاز دوم
هدفمندی یارانهها و همچنین نگرانیها از توافق ژنو و ابهامات
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ایجاد شده درباره لغو تحریمها و آزادسازی پولهای ایران جزو عوامل
روانی مهم در نوسانات بازار ارز طی روزهای اخیر بهحساب میآید.

روییدن شاخ روی گردن
اردیبهشت 3, 1393

 پیرمرد چینی سالی ۲ بارشاخی را که روی گردنش روییده کوتاه
میکند.

لیژیبینگ 62ساله مدت30سال است این شاخ را کوتاه میکند و در این
مدت بلندی این زائده یکبار به 15سانتیمتر نیز رسید.

او میگوید: پس از خوردن داروهای گیاهی به جای درمان، سرعت رشد
این شاخ بیشتر شد.

رشـد ایـن زائـده بهعلـت بـه هـم خـوردن تعـادل کراتیـن در بـدن
است./همشهری آن لاین

برگزیــدگان جشنــواره مطبوعــات
کودکان فردا معرفی می شوند
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برگزیــدگان یــازدهمین جشنــواره مطبوعــات کــودک و نوجــوان روز 4
اردیبهشت در بخشهای مختلف در ساری جوایز خود را دریافت میکنند.

به گزارش کیاپرس، این برندگان در 8 بخش «تیتر و خبر»، «سرمقاله و
یادداشت»، «گفت وگو»، «گزارش»، «داستان»، «شعر»، «عکس» و »گرافیک

مطبوعاتی» در آیینی معرفی خواهند شد.
سـخنرانی دکتـر ربیـع فلاح جلـودار اسـتاندار مازنـدران، علیرضـا
حاجیانزاده مدیرعامل کانون، جواد محقق دبیر علمی و قاسم عزیززاده
گرجی دبیر اجرایی جشنواره از جمله برنامههای مراسم پایانی
جشنواره ملی مطبوعات، خبرگزاریها و رسانههای مجازی کودک و نوجوان

خواهد بود.
همچنین مراسم بزرگداشت مرحوم جابر معافی سرپرست سابق خبرگزاری
فارس در استان مازندران، اجرای گروه سرود کودکان کم شنوا و
ناشنوای مازندران از دیگر برنامههای مراسم پایانی جشنواره است.
این مراسم از ساعت 9 تا 12 روز پنجشنبه 4 اردیبهشت در مجتمع
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در شهر ساری، خیابان

رودکی(شهبند) برگزار میشود.

ــل ــزی در سواح ــمی فل ــف جس کش
اسـترالیا؛ امیـدی تـازه بـرای

یافتن هواپیمای مالزی
اردیبهشت 3, 1393
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مقامات استرالیایی  اعلام کردند در سواحل غربی استرالیا و در حین
جستجو برای یافتن نشانی از پرواز ۳۷۰ مالزی موفق به کشف جسمی
شدهاند که میتواند در تعیین سرنوشت پرواز ۳۷۰ مالزی قابل توجه

باشد.
براساس گزارش CNN، مارتین دلان رئیس دفتر ایمنی حملونقل استرالیا
این جسم را صفحهای فلزی توصیف کرده که دارای میخ پرچ است. به
گفته وی این جسم به اندازهای قابل توجه و جالب هست که مورد بررسی

بیشتر قرار بگیرد.

به گفته منبعی مرتبط با وزارت دفاع استرالیا، این شیئ در نزدیکی
آگوستا در 300 کیلومتری جنوب پرت و طی عملیات جستجوی پرواز
ناپدید شده 370 مالزی کشف شدهاست. این منبع همچنین اعلام کرده یک
سوی شیئ کشف شده دارای میخ پرچ است و سطح آن دارای پوششی
فایبرگلاس است. این شیئ مستطیلی بوده که از هم دریده شده و از شکل
افتادهاست. همچنین این منبع اعلام کرده تخمین زدن ابعاد آن کار
دشواری است زیرا تنها یک تصویر از آن دیده شده که مقیاس درستی در

آن وجود نداشتهاست.

شیئ کشف شده اکنون در اختیار پلیس غرب استرالیا قرار دارد و
هماکنون پلیس مالزی و استرالیا درحال ارزیابی و بررسی تصاویر آن

هستند.

پرواز MH370 مالزی , 239 مسافر آن بیش از یک ماه است که ناپدید
شدهاند و تا بهامروز تمامی تلاشهای بینالمللی برای یافتن کوچکترین

نشانهای از این پرواز ناموفق باقی ماندهاست.



لاریجـانی: هیـچ خلافـی در زنـدان
اوین صورت نگرفته است

اردیبهشت 3, 1393

رئیس قوه قضائیه گفت: بازرسیهای صورت گرفته در زندان اوین،
وظیفهای قانونی و عادی در سازمان زندانها بوده و حسب گزارش رئیس

محترم سازمان هیچ خلافی صورت نگرفته است.
به گزارش به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه آیت الله
صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی قضایی با
اشاره به جریانات اخیر رسانهای و هجمههایی که علیه قوه قضاییه و
نظام اسلامی به بهانه بازرسی زندان از سوی برخی رسانههای داخلی در
همراهی با رسانههای خارجی صورت گرفته است گفت: بازرسیهای صورت
گرفته در زندان اوین، وظیفهای قانونی و عادی در سازمان زندانها
بوده و حسب گزارش رئیس محترم سازمان هیچ خلافی صورت نگرفته است
ً قانونی را بهانهای برای اما گویا جریان فتنه این حرکت کاملا
میدان آمدن دوباره دیده و عدهای از درون کشور در هماهنگی و
همراهی با دشمنان و معاندان خارجی در صدد زنده کردن جریان فتنه

هستند.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر اینکه « از رسانههای خارجی و دشمنان
جمهوری اسلامی توقعی نیست و دولتهایی مانند آمریکا و انگلیس هیچ
گاه دوست ملت ایران نبودهاند » افزود: رسانههای بیگانه همواره به
دنبال این هستند که زهر خود را به نظام و ملت ایران بریزند اگرچه
در جریان فتنه سیلی محکمی از ملت خوردند اما هنوز هم دروغهای خود
را دنبال می کنند و در هماهنگی با برخی رسانههای داخلی گویا

دوباره به دنبال احیای جریان فتنه هستند.

آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه «برخیها علت تسامح نظام
با فتنهگران را بد تلقی کردهاند و آن را به معنی انفعال دستگاه
قضایی و امنیتی در مقابل خود برداشت کردهاند » بر باطل بودن این
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تصور تأکید و تصریح کرد: به دادستان تهران و دادستانهای سراسر
کشور دستور اکید میدهم که با قاطعیت و رعایت ضوابط و مقررات
قانونی در مقابل هرگونه فضاسازی، نشر اکاذیب و اخلال در امنیت ملی
بایستند تا همگان بدانند که نظام اسلامی ایران نظامی نیست که به
بهانههای واهی در مقابل فتنهگران و اخلال گران و حامیان آنان، به
انفعال بیفتد و اگر تاکنون در مقابل آنان تسامحی از خود نشان

داده از این پس هیچگونه تسامحی نخواهد داشت.

رئیس قوه قضاییه با طرح این پرسش که «در کجای دنیا به زندانیان
اجازه میدهند که از درون زندان و بدون هماهنگی با هر کجا که
دلشان خواست تماس تلفنی بگیرند و اینگونه امکانات رفاهی همراه
داشته باشند» به برخوردهای خشن پلیس با معترضان در کشورهای غربی
اشاره کرد و گفت: نیروهای پلیس در کشورهای غربی با تظاهرکنندگان
و زندانیان بدترین برخوردها را دارند و معترضان را به صورت علنی
کف خیابان میخوابانند و کتک میزنند و هیچ کسی نمیگوید که این
کارشان خلاف حقوق بشر است، اما رسانهها و دولتهای همین کشورها
بازرسی های عادی و قانونی از سلولهای زندانیان را کاری خلاف حقوق

بشر معرفی میکنند .

آیت الله آملی لاریجانی به تصاویر و فیلم منتشر شده از بازرسی
اخیر و ملاقات خانوادهها با زندانیان امنیتی اشاره کرد وافزود:
دستگاه قضایی به خوبی این گونه تحرکات را رصد میکند و اجازه

فتنهگری دوباره نخواهد داد.

رئیس قوه قضاییه تأ کید کرد: جمهوری اسلامی ایران مطالب بسیاری
برای گفتن دارد و البته عیبی هم ندارد که غربیها هم دعاوی خود را
در امور انسانی و حقوق بشر بگویند، ولی باید بدانند که نمیتوانند
حرفها و ادعاهای خود را بر ما تحمیل کنند و مردم ایران با عزم
راسخ به راه خود که همان مسیر ایمان و اعتقاد الهی است ادامه

خواهد داد.

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای مرحله دوم
قانون هدفمندی یارانهها اشاره کرد و گفت: روح این قانون اجرای
عدالت و گسترش آن و نیز حمایت از اشتغال مولد و جلوگیری از اتلاف
و قاچاق حاملهای انرژی و در نهایت گسترش تولید و رفع مشکلات
اقتصادی کشور است که این موضوع با پرداخت مستقیم و همیشگی یارانه

به تمام آحاد مردم منافات دارد.



آیت الله آملی لاریجانی با تأکید بر حمایت قوه قضاییه از دولت در
اجرای مرحله دوم این قانون افزود: توقع این است که با تدبیر و
اراده دولت درآمدهای حاصل از اجرای این قانون در چرخه تولید و در
اختیار تولیدکنندگان حقیقی قرار گیرد و قوه قضاییه نیز با تمام

توان در خدمت انجام مناسب این قانون خواهد بود.

رئیس قوه قضاییه برخورد با مفسدان اقتصادی، رانتخواران، پیگیری
جـدی معوقـات بـانکی و حمـایت از سـرمایهگذاری مولـد و مشـروع را
محورهای عمده اقدامات دستگاه قضایی برای کمک به دولت در اجرای
قانون هدفمندی یارانهها اعلام کرد و گفت: صحیح نیست که عدهای با
سوء استفاده از فضای موجود بخواهند در حرکت اقتصادی کشور اخلال

ایجاد کنند.

آیت الله آملی لاریجانی تأکید کرد: قوه قضاییه همواره حامی
سرمایهگذاری صحیح و مشروع و تولیدگر خواهد بود و برخورد با
مفسدان اقتصادی نه تنها به معنای مقابله با سرمایهگذاران نیست
بلکه در جهت حمایت از سرمایهگذاری در چارچوب قوانین و مقررات

میباشد.

رئیس قوه قضاییه افزود: آحاد مردم، دولت و دستگاه قضایی نیز
انتظار دارند که تولیدکنندگان و سرمایهگذاران سرمایههای خود و
کمکهای دولتی را برای توسعه تولید و چرخه اقتصاد مولد و در همان
مسیر صحیح اقتصادی به جریان بیاندازند و خدای ناکرده از آن سوء

استفاده نکنند.

۳ اردیبهشــت: قیمــت بنزیــن ۱۲
امشب اعلام میشود
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رئیس اتحادیه جایگاهداران سوخت کشور از اعمال افزایش نرخ جدید
بنزیـن از سـاعت ۱۲ امشـب ( ۳ اردیبهشـت) خـبر داد و گفـت: همـه

جایگاههای سوخت کشور آمادگی خدمات به مصرفکنندگان را دارند.
بیژن حاجمحمدرضا در گفتوگو با ایسنا، با اشاره به اینکه برخی
گفتهاند نرخ جدید بنزین از فردا شب اعمال میشود اظهار کرد: در
حالی که هنوز از سوی شرکت ملی نفت ایران ابلاغیهای مبنی بر افزایش
قیمتها به دست جایگاهها نرسیده است اما سیستم حفاظتی جایگاهها

اعلام کرده است برای ساعت 12 امشب آمادهباش باشید.

وی افزود: بنابراین افزایش نرخ بنزین از ساعت 12 امشب اعمال
میشود.

به گفته حاجمحمدرضا، براساس آمار غیر رسمی مبنی بر نرخ جدید
بنزین گفته شده است بنزین یارانهای لیتری 700 تومان و بنزین آزاد

لیتری 1000 تومان خواهد بود.

رئیس اتحادیه جایگاهداران سوخت کشور با اشاره به اینکه گفته شده
است که تلمبههای دستگاههای انتقال سوخت آمادگی نمایش شش رقم سوخت
را ندارند گفت: قرار است محاسباتی انجام شود تا به جای محاسبه

نرخ ها به تومان نمایشگر تلمبهها به هشت رقم تبدیل شود.

وی افزود: تعدادی تلمبه با نمایشگر هشت رقمی در حال آماده شدن
است که پس از اعلام نرخ جدید بنزین جایگزین تلمبههای قبلی میشوند.

دو سامانه الکترونیکی برای ثبت
نـام قـانون تعییـن تکلیـف وضعیـت
ثبتـی اراضـی در مازنـدران پیـش

بینی شد
اردیبهشت 3, 1393
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مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران با بیان اینکه
اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی محدودیت زمانی ندارد،
گفت: افراد با مراجعه به سامانه الکترونیکی
www.sabtemelk.ir و درگاه سازمان ثبت اسناد و
املاک کشور به نشانی www.ssaa.ir مراحل ثبتنام را

انجام دهند.
به گزارش کیاپرس  ولی عبدی کمیشانی ضمن بیان خبر بالا، افزود: با
توجه به اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی مردم باید هنگام ثبتنام در سامانههای پذیرش
الکترونیکی برای دریافت سند مالکیت رسمی، با دقت شرایط ثبتنام را
مطالعه کرده تا ملک مورد نظر شرایط دریافت سند مالکیت رسمی را

دارا باشد.

وی افزود: مشاهده میشود افراد با تحمل هزینههای زیادی برای
نقشهبرداری و ثبتنام، در سامانه ثبتنام میکنند ولی با توجه به
نداشتن شرایط ملک مورد نظرشان برای دریافت سند، در هیئت حل اختلاف

رأی منفی صادر میشود و هزینههای انجام شده غیرقابل برگشت است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران شرایط حد نصاب اراضی مزروعی را
حداقل چهار هکتار و باغات را حداقل 5/2 هکتار برشمرد.

به گفته عبدی کمیشانی، املاک بافت شهری و روستایی با کاربری غیر
مزروعی و باغ برای دریافت سند مالکیت باید دارای ساختمان باشد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران خاطرنشان کرد: مازندران از حیث
درخواست برای ثبتنام قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی با بیش

از 106 هزار ثبتنام مقام دوم را در کشور دارد.

 

موقـع اجـرای حکـم اعـدام فریـاد
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«یــا حســین(ع)» مــردم دلــم را
لرزاند

اردیبهشت 3, 1393

عبدالغنی حسینزاده (پدر مرحوم عبدالله که قاتل فرزندش را بخشید)
گفت: به بیبیسی اعتماد ندارم و به همین دلیل با این شبکه مصاحبه

نکردم.

به گزارش کیاپرس، پس از آنکه خانواده حسینزاده در آخرین ثانیههای
اجرای حکم قصاص در یک اقدام خداپسندانه و تحسین برانگیز قاتل
فرزند خود را بخشیدند، رسانههای گروهی مختلف خبرگزاریها، مطبوعات
داخلی و خارجی، سایتهای خبری، رسانههای دیداری و شنیداری از
زوایای مختلف به این موضوع پرداخته و هر یک با شیوه خود آن را

خبری کردند.

تماسهای پی در پی خبرنگاران از رسانههای مختلف و درخواست مصاحبه،
گفتوگوی تلفنی و حضوری با این خانواده پایان ندارد، در این میان
برخی رسانههای خارجی (شبکه خبری آسوشیتدپرس و بیبیسی) نیز از
قافله عقب نماندند و در خواست مصاحبه کردند، که تقاضای هر دو

آنها از سوی خانواده حسینزاده رد شد.

خبرگزاری فارس در پی نپذیرفتن مصاحبه خانواده حسینزاده با بیبیسی
موضوع را پیگیری کرد و برای این منظور با این خانواده گفتوگو کرد

و علت عدم مصاحبه را جویا شد.

عبدالغنی حسینزاده پدر مرحوم عبدالله اینگونه شرح داد که  خانمی
از بیبیسی تماس گرفت و در خواست گفتوگو کرد، من کمی فکر کردم و
با سابقهای که از این شبکه سراغ داشتم تصمیم گرفتم که مصاحبه

نکنم.
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وی ادامه داد: چون صداقت ندارند و احتمال دادم صحبتهای من را
تحریف و به گونهای دیگر جلوه دهند و یا حتی بهرهبرداری غیر از

اطلاعرسانی داشته باشند، تقاضای این شبکه را نپذیرفتم.

حسینزاده افزود: روز بعد مجددا تماس گرفتند و شماره خانواده قاتل
را از من خواستند و چون در اختیار نداشتم ندادم و باز عذرم موجه

بود.

*خواست خدا بود

خبرنگار فارس در ادامه با توجه به گذشت چند روز از این ماجرا و
حرف و حدیثهای پیرامونی از پدر مقتول سئوال کرد چه اتفاقی افتاد
که گذشت کرد و الان چه حسی دارد؟ پاسخ داد: خدا خواست، هیچ کس
انتظار گذشت نداشت، تا زمان اجرای حکم هیچ وساطتی را قبول
نمیکردیم، اگر کسی در رابطه با موضوع رضایت میخواست صحبت کند،
اجازه نمیدادیم، گاهی بستگان و دوستان میگفتند فلانی میخواهد به
منزل شما بیاید، چون میدانستیم برای چه کاری میآید، میگفتیم از
رضایت و بخشش حرفی به میان نیاورد و چیزی از این موضوع نگوید.

*یا حسین یا ابوالفضل مردم تنم را لرزاند

عنصر اعتقاد شیعی باز به داد رسید و جان انسانی را به وی بخشید
تا لطف و کرامت خاندان نبوت و امامت در آستانه ولادت مادر امامت
زهرای اطهر بار دیگر جلوهگر شود و تلنگری باشد برای همه ناظران و
این شد که ندای یا حسین یا ابوالفضل دل شیعه را به رحم آورد و

پدر و مادری شیعه با خدا معامله کردند.

حسینزاده در پاسخ به  این سئوال که چه شد که در ثانیه آخر گذشت
کرد، گفت: زمانی که وارد محوطه زندان شدم و همه چیز مهیای اجرای
حکم بود، جمعیت حاضر فریاد میزدند یا حسین یا ابوالفضل و
این فریاد یا حسین یا ابوالفضل مردم مرا منقلب کرد، دچار استرس
شدم و تمام بدنم میلرزید و همسرم هم دچار افت فشار شد، با یک
لیوان آب و یک لیوان آب قند کمی حالمان جا آمد و از مسئولان زندان
خواستیم اتاق را خلوت کنند، بعد نشستیم دو تایی گریه کردیم، کمی
که آرامتر شدیم به محل اجرای حکم برگشتیم، هنوز هم قصد گذشت
نداشتیم ولی جمعیت حاضر همچنان فریاد میزدند غنی برادر ماست،
شفاعت، شفاعت، یاحسین یا ابوالفضل، قاتل هم به اسم من و همسرم را
حتی با اسم مستعارش صدا کرد و گفت: به پدر و مادرم رحم کنید و
اینجا خدا خواست چیز دیگری رقم بخورد و همه چیز را در اختیار



همسرم گذاشتم و گفتم هر چه تو بگی.

*امتحان سختی بود / خدا از من خواست

مادر مرحوم عبدالله وارد گفتوگو شد و افزود: خدا نخواست خون
دیگری ریخته شود، خدا از من خواست تا ببخشم، خون مردههای کدورت
قلبم رقیق شد و زمانی که به محل رسیدم توان بالا رفتن نداشتم و
فقط میخواستم قصاص شود، اما خدا نخواست، از روز گذشت، احساس خیلی
خوبی دارم، احساس میکنم خداوند کاملا در وجود من و همیشه همراه من

است.

*پشیمان نیستم

سامره (مریم) علینژاد ادامه داد: هر زمان به قرآن و حافظ  متوسل
میشدم، هر دو میگفتند همه چیز را به خدا بسپارم، امروز هم پشیمان
نیستم، احساس میکنم خداوند مرا دوست داشت و لطف او شامل من شد که
توانستم گذشت کنم، خداوند صبر مرا دید و اینگونه امتحانم کرد،
بعد از اینکه دو امانتش را از من گرفت و اینجا امتحان سختی کرد و

فکر میکنم نمره خوبی گرفتم.

پدر دوباره وارد گفتوگو شد و تاکید کرد همه چیز خواست خدا بود،
چرا که پس از شش سال زمان اجرای حکم (23 آذر 92) /مصادف شد به
ماههای محرم و صفر و در حالی که همه مقدمات و محل نصب داربست هم
آماده شده بود، رئیس زندان و رئیس انجمن حمایت از زندانیان با من
تماس گرفتن و تقاضای ملاقات کردند و من پذیرفتم، از من خواستند که
به دلیل تقارن محرم و صفر اجرای حکم به تعویق بیفتد و ما هم خود
راضی به اجرای حکم در این ماهها نبودیم موافقت کردیم و صورتجلسه

تنظیم شد تا اجرای حکم به 23 اسفند موکول شود.

وی افزود: در این زمان هم دیدیم ایام تحویل سال و شب عید نزدیک
است و احساس خوبی نداشتیم که در شب سال تحویل عده زیادی از اهالی
محل و خانواده و اطرافیان قاتل تلخ کام شوند، به همین دلیل مجدد
با تعویق حکم موافقت کردیم و در نهایت تصمیم نهایی بر اجرای حکم
در تاریخ 26 فروردین 93 گرفته شد و به شدت اصرار به قصاص داشتیم،
که در ثانیههای آخر، لطف خدا شامل ما شد و اکنون هم رضایت خدا را

داریم و هم رضایت مردم و از این بابت بسیار راضی و خشنودیم.

حسینزاده درباره دریافت وجه و ساخت مدرسه یا ورزشگاه بهنام مرحوم
عبدالله ابراز داشت: ما ریالی از کسی نگرفتیم و نخواهیم گرفت و



دخالتی هم در این رابطه نداریم و نمیکنیم، اگر هم کسی خواست کاری
بکند، خودش انجام دهد و به ورزش شهر کمک کند ما از کسی کمکی در

خواست نکردیم.

این خانواده در پایان با ابراز خرسندی و رضایت کامل از کار خود
گفتند، شنیدیم پس از انتشار خبر گذشت ما چهار خانواده دیگر هم در
کشور از حق قصاص گذشتند و این ما را بیشتر خوشحال کرد که
توانستیم کار تاثیرگذاری را انجام دهیم و به نوعی کار فرهنگی

مثبتی انجام شد.

خانواده حسینزاده گذشت و بخشش را یک کار ارزشمند دانستند ولی در
عین حال عنوان کردند: افراد شرور و دارای سابقه را نباید بخشید،
اما افرادی که سابقه شرارت ندارند ولی بر اثر یک اشتباه و یا
حادثه گرفتار میشوند را میتوان بخشید و فرصت دوباره داد./فارس

نخستین کنفرانس علمی مرگ مغزی
ــدران ــو در مازن ــدای عض و اه

برگزار می شود
اردیبهشت 3, 1393

مسئول کانون بسیج جامعه پزشکی و سلامت شهرستان بابل از برگزاری
نخستین کنفرانس علمی مرگ مغزی و اهدای عضو در استان مازندران در

دانشگاه علوم پزشکی بابل خبر داد .

به گزارش کیاپرس، مسعود اسدی امروز در گفتوگو با فارس ضمن بیان
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خبر بالا، اظهار داشت: این همایش با حضور 300 نفر در چهارم
اردیبهشت سالجاری در سالن همایش بیمارستان آیتالله روحانی بابل

برگزار میشود.

وی، درباره اهمیت این کنفرانس گفت: جامعه ما از نظر تصادفات و
حوادث، حادثهخیز بوده و بسیاری از جوانان در قالب مرگ مغزی از
دست میروند در حالی که هموطنان بیمار بسیاری نیز هستند که چنانچه

عضو حیاتی آنها پیوند داده نشود جان خود را از دست میدهند.

اسدی  گفت: امروزه در دنیا مسئله مرگ مغزی تعریف جامع علمی پیدا
کرده است و همه بر یک اتفاق نظر هستند که زندگی عضوی افراد مبتلا

به مرگ مغزی بیش از دو هفته ادامه نخواهد داشت.

مسئول کانون بسیج جامعه پزشکی و سلامت شهرستان بابل افزود: به
موازات پیشرفتهای علمی در عرصه سلامت در کشورهای توسعه یافته،
شاهد پیشرفتهای خوبی در عرصههای علمی کشور در بخش پیوند اعضا
هستیم اما این پیشرفتهای علمی زمانی منجربه رفع نیازهای واقعی
جامعه میشود که روحیه ایثار و از خودگذشتگی نیز در فرهنگ متعالی

دینی و انقلاب ما شکوفا شود که قدم اول آموزش و فرهنگسازی است.

اسدی با اشاره به اینکه بازتاب و انعکاس چنین همایشهایی قدم جدید
در ایجاد انگیزه و شکوفایی ایثار و از خود گذشتگی در جامعه است،
اظهار داشت: این امری ضروری است که همکاران درمانی، متخصصان
مربوطه، پزشکان و پرستاران در شناسایی و مدیریت موارد مرگ مغزی

توانمند شوند.

وی  تصریح کرد: این کنفرانس به صورت علمی با تخصیص امتیاز
بازآموزی حداکثری برگزار میشود لذا محدود به جامعه کادر درمانی

است.

مسئول کانون بسیج جامعه پزشکی و سلامت شهرستان بابل با اشاره به
اینکه این کنفرانس به صورت کاملا علمی برای نخستینبار در مازندران
برگزار میشود، گفت: با توجه به ملاحظات و صرفهجویی انجام گرفته
درخواست مالی به دانشگاه 2 میلیون و 500 هزار تومان بوده اما
تنها دو میلیون تومان تخصیص یافت این بسیار کمتر از مقداری است
که برای سمینارهای مشابه هزینه میشود اما به این امر معتقدیم که

سرمایه اصلی ما خدمت بدون چشمداشت بسیجیان در کانون است.

وی بیان داشت: این کنفرانس با حضور نجفیزاده، رئیس اداره پیوند



بیماریهای خاص وزارت بهداشت و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی
شهید بهشتی و  قبادی معاون و مسئول واحد نظارت و بازرسی اداره
پیوند و بیماریهای خاص وزارت بهداشت و عضو هیئت علمی دانشگاه
علوم پزشکی شهید بهشتی و اعضا هیئت علمی و گروه پیوند اعضا

دانشگاه علوم پزشکی بابل برگزار میشود.

مسئول برگزاری کنفرانس علمی مرگ مغزی و پیوند دانشگاه علوم پزشکی
بابل با اشاره به محورهای برگزاری این کنفرانس گفت: بررسی وضعیت
موجود اهدا عضو و پیوند اعضای کشور و ارائه طرحی نو،مکانیسم مرگ
مغـزی، مراحـل اهـدای عضـو،management فـرد مـرگ مغـزی، ملاحظـات
اخلاقی،فقهی و حقوقی مرگ مغزی از مهمترین محورهای این کنفرانس

است.

اسدی تصریح کرد: این کنفرانس با همکاری کانون بسیج پزشکی و سلامت
شهرستان بابل،واحد فراهم آوری اعضا دانشگاه علوم پزشکی بابل،
بهداشت و درمان سپاه ناحیه بابل، کانون دانشجویی سلامت معاونت

دانشجویی، فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی بابل برگزار میشود.

ثبتنام یارانه، قاتل را لو داد
اردیبهشت 3, 1393

قاتل فراری، هنگامی که در سیستم هدفمندی یارانهها ثبتنام کرد،
نمیدانست مخفیگاهش لو خواهد رفت.

چندی قبل مأموران پلیس شهرستان مهاباد در جریان یک درگیری مرگبار
قرار گرفتند و راهی محل جنایت شدند. بررسیها نشان میداد که
درگیری میان 2دوست رخ داده و عامل جنایت بعد از قتل فراری شده
است. از همان زمان تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت آغاز شد تا
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اینکه مأموران در اقدامات اطلاعاتی خود دریافتند که متهم به یکی
از شهرستانهای مرزی جنوب شرقی کشور فرار کرده است.

جستوجو ادامه داشت تا اینکه وی زمانی که اقدام به ثبتنام در
سیستم هدفمندی یارانه کرده بود، لو رفت و مأموران توانستند
مخفیگـاه وی را شناسـایی کننـد. ایـن مـرد جنایتکـار در عملیـاتی
غافلگیرانه دستگیر شد و در بازجوییها به قتل اعتراف کرد. وی
انگیزه خود از جنایت را اختلاف مالی با مقتول دانست. سرداریحیی
شرفی، فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با اعلام این خبر گفت: متهم
برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار قاضی پرونده قرار گرفت و

بررسیها ادامه دارد.


